
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 582  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 582

Data: 25-07-2011

SETTORE : EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT

SERVIZIO : SPORT E TEMPO LIBERO

 

OGGETTO: SERE D'ESTATE 2011. MODIFICA DATI ASSOCIAZIONE IL
CERCHIO TONDO

 
 
 
 

 

Istruttore: SUSANNA  COMAR

Responsabile del Procedimento: ANGELO  MALIGHETTI

Direttore: ANGELO  MALIGHETTI

 

 

1/4DETERMINAZIONE 582/2011

mailto:N.582


 

IL DIRETTORE DI SERVIZIO
 
Premesso che:
 

-         con deliberazione della Giunta Comunale n.118 in data 13.06.2011 è stato
approvato il programma degli eventi organizzati direttamente dall’Amministrazione
Comunale, nell’ambito della rassegna “Sere d’estate 2011”;

 
-         con propria determinazione n. 517 in data 01.07.2011 sono stati assunti gli impegni
di spesa per la realizzazione delle manifestazioni che avranno luogo sul palco di
Piazza Garibaldi durane l’estate, tra i quali con l’Associazione Culturale Il Cerchio
Tondo di Mandello del Lario (LC) per la realizzazione di una rassegna di spettacoli di
burattini da svolgersi in piazza Garibaldi nei giorni 13, 20, 27 luglio e 3 agosto per
l’importo di € 5.000,00.- IVA 10 % inclusa;

 
DATO ATTO che per l’attuazione delle predette iniziativa sono stati stipulati appositi contratti
di prestazione artistica;
 
VISTA la lettera in data 13.07.2011 n. prot. 32377, con la quale la predetta Associazione ha
comunicato la variazione dei propri dati da:
Associazione Culturale Il Cerchio Tondo
Contrada Maggiore 22 - 23826 Mandello del Lario (LC)
P.I. 02280480134
a:
Il Cerchio Tondo Associazione di promozione sociale
Via Statale 106 – 23826 Mandello del Lario – Lecco
P.I. 02280480134
 
DATO ATTO che, come riportato nella sopracitata determinazione n.517/2011, si è già
provveduto alle verifiche previste dall’articolo 38 “Requisiti di ordine generale” del Decreto
Legislativo 12.04.2006 n.163 “Codice dei contratti” e dell’articolo 3 della legge 13 agosto
2010, n. 136 e s.m.;
 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta assunzione di spesa;
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n.32 in data 14.03.2011 “Approvazione del
Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2011 e relativi allegati”;
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 82 in data 29.04.2011 “Piano esecutivo di
gestione anno 2011 e piano della performance 2011-2013. Approvazione.”;
 
VISTO il D.lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione
G.C. n.177 in data 30.12.2010;
 
VISTO il vigente “Regolamento comunale di contabilità”;
 
VISTA la disposizione dirigenziale di conferimento di incarico di direttore di servizio/posizione
organizzativa n. ID 5261468 in data 31.12.2010;
 

D E T E R M I N A
 

2/4DETERMINAZIONE 582/2011



1.     di dare atto che, per quanto esposto in premessa, i dati dell’Associazione Culturale Il
Cerchio Tondo, soggetto creditore dell’importo di € 5.000,00.- per la realizzazione di
quattro spettacoli per ragazzi inseriti nella rassegna “Sere d’estate 2011” – impegno n.
1494 intervento n. 1.06.03.03 capitolo 4330 "Prestazioni di servizi ed interventi diversi
per attività sportive, ricreative e tempo libero"del bilancio 2011, vanno modificati come
segue:
da: Associazione Culturale Il Cerchio Tondo - Contrada Maggiore 22 - 23826 Mandello del
Lario (LC) - P.I. 02280480134
a: Il Cerchio Tondo Associazione di Promozione Sociale – via Statale 106 - 23826
Mandello del Lario (LC) - P.I. 02280480134

 
2.     di dare atto che le verifiche necessarie previste dall’articolo 38 “Requisiti di ordine
generale” del Decreto Legislativo 12.04.2006 n.163 “Codice dei contratti” e dall’articolo 3
della legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m. sono già state eseguite come da
determinazione n. 517 in data 01.07.2011;

 
3.     di trasmettere copia del presente atto al Settore Finanziario per gli adempimenti di
competenza;

 
4.     di dare atto che il presente provvedimento non comporta assunzione di spesa ed è
immediatamente efficace.-

 
 
                                                                                              IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
                                                                                                       Angelo Malighetti
                    
 

 
 
 

3/4DETERMINAZIONE 582/2011



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 582 del
25-07-2011 .
 
 
 
Lecco lì, 25-07-2011
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: FAUSTO  NANI
 
Responsabile del Procedimento: DANIELA PORTA

4/4DETERMINAZIONE 582/2011


